

מרחביה אחזקות והשקעות בע"מ

(“החברה”)

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: דיווח מיידי

בהמשך לאמור בסעיף 10.5.3 בחלק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2019 אשר פורסם ביום 26.4.2020 (מספר אסמכתא: 2020-01-036829) (“**הדוח התקופתי לשנת 2019**”), החברה מתכבדת לעדכן כי חברת אי.אפ.איי. הנדסה לכל בע"מ (“E.F.A.”), בה מחזיקה החברה בכ- 7.9% מהונה המונפק והנפרע בדילול מלא, החלה בניסוי בשיתוף עם מכבי שירותי בריאות והקריה הרפואית רמב"ם בחיפה, שמטרתו תיקוף הנתונים (“**ולידציה**”) המדווחים על ידי מכשיר ה- RevDx, שפותח על ידי E.F.A (“**הניסוי**” ו- “**המכשיר**”, בהתאמה).

מכשיר ה- RevDx, הינו מכשיר אבחון נייד נישא המאפשר ליטול דגימת דם ממטופל ולערוך בדיקת ספירת דם (CBC) בו במקום.

במסגרת הניסוי, שעתיד להימשך לתקופה של כחודשיים, צפויות להיבדק על ידי המכשיר כ- 200 בדיקות דם שונות, והתוצאות שיתקבלו במכשיר, יושוו לתוצאות המתקבלות ממכשירים המשמשים כיום לביצוע ספירת דם במעבדות המטולוגיות בקופות חולים ובבתי חולים, בהם מכשירים שקיבלו אישור FDA.

יצוין, כי בהמשך לאמור בסעיף 10.5.3.4 בחלק א' לדוח התקופתי 2019, התחלת הניסוי מהווה השלמה של אבן הדרך הרביעית והאחרונה שנקבעה בהסכם ההשקעה של החברה עם E.F.A, במסגרתו תעביר החברה ל-E.F.A סך של 200 אלף ש"ח.

הניסוי מהווה שלב הכנה לקראת הגשת המכשיר לאישורים רגולטוריים.

אודות E.F.A:

E.F.A הינה חברה המאוגדת בישראל, אשר הצטרפה בדצמבר 2018 לחממה הטכנולוגית eHealth Ventures במסגרת תכנית החממות עם תמיכה של השותפים בחממה, ביניהן הגופים קופת חולים מכבי, חברת מדיסון, Cleveland Clinic ו-AMGEN. E.F.A. נמצאת בשלבי פיתוח מתקדמים של מכשיר אבחון נייד ונישא, אשר יאפשר ליטול דגימת דם ממטופל ולערוך בדיקת ספירת דם (CBC) בו במקום, תוך מספר דקות וללא הצורך בגישה למעבדה לניתוח ולקבלת התוצאות, באופן שיאפשר קבלת החלטות מושכלות על הטיפול המומלץ והמשך המעקב. המכשיר מפותח כפלטפורמה ייחודית המשלבת מספר טכנולוגיות ותאפשר את הכנת הדגימה וביצוע האבחון בו במקום וביצוע מגוון רחב של בדיקות נוספות בעתיד, בנוסף לביצוע ספירת דם.

המידע בדבר הניסוי /או מועד סיומו לרבות פרטיו והשגת מטרותיו כאמור בדוח זה, כמו גם הערכות E.F.A בנוגע למועד סיום פיתוח מכשיר ה- RevDx, הם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 המבוסס על הערכות שנמסרו לחברה נכון למועד דוח מיידי זה והערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה. הגורמים העיקריים העשויים להשפיע על כך הינם בעיקרם

גורמים שאינם בשליטת החברה או E.F.A.

בכבוד רב,

מרחביה אחזקות והשקעות בע"מ

נחתם ע"י: אלי ארד, מנכ"ל